minus inter finitos populos, Dolopes, princeps (*ἄραξ*) fuerit Phœnix, a Peleo agris amplissimis et honoribus donatus: sic supra ζ, 193 sqq. Bellerophon inter Lycios principatum et agrum obtinet. (482). Chironis quoque meminit Homerus, medicinam edocentis, λ', 829. et iterum, δ', 219. Ut Pelei amicum, π', 141. τ', 388. Vult vero ostendere Phœnix se Achillem penitus novisse, et majorem cum eo amicitiam inivisse: “Videtur Phœnix fuisse alter Achillis, Chiron in disciplinis singularibus magister.” Clarke. (484). Vertas: *antequam te genibus meis impositum cibo satiassem.* Desideratur πειν, in prioribus; ἐπὶ τούτῳ οὐκ ὕστελονται (*πεινί*) ἡ ἥψη, etc. Vacula γέ illata videtur ob metrum, nisi quis malit, priusquam saltem. (488). οὐνος ἀποβλύζων, h. e. μέρος τι σίνου. ἐν τητίῃς ἀλεγχειη, recte vertes; *infantiae difficilis, molestæ, more.* Ang. *in infant peevishness.* ἀλεγχειη, “epitheton ad molestias, curas et solicitudines spectat, quas nutritiū nutritoribus creant.” Heyne. (489). τὰ φρενέαν, etc. Ang. *considering, that the Gods never granted me issue.* lit. *perficiebant prolem.* ἡ pro ὅτι—καθ' ἡ—ut saepius. (490—1). θεοπτήρια indicat pueritiae. Vid. sup. δ', 478. *Attamen filium feci, ut aliquando indignum fatum a me arceres;* Defensoribus saepē indigebat senectus ætasque imbellis ubi vis et arma victoriam sola reportabant: hinc adoptio hæredum, ubi naturales defecerunt. Obvium est Lucretianum illud, 4. 1249. *ut possent gnatis munire senectam,* ubi plura apposite confert Wakefield. Notat porro Schol. Vict. Phœnicem hoc modo officium Achillis in Græcis servandis adumbrare. (492). Amicitia quæ ei cum Achille fuit licentiam dat apertius loquendi, quam antea Ulyssi. Hinc θυμὸν μέγαν—υηλεῖς ἦτορ. Notandum porro est quantum teneritudinis inest allocutioni, ἀλλ', ἀχελεῦ, dum per exactæ pueritiae curam, et amoris debiti sensum, eum, ut iram deponat, obtestatur. Ad verb. υηλεῖς ἦτορ, Conf. β', 490. α', 205, 521. Callimachi est ἀνδεῖς ἦτορ. H. ad Del. 106. (494). τῶν περ καὶ μεῖζων ἀρετὴ—*Flecti utique solent et Dii ipsi, quorum omnino major est virtus et honor et potentia.* ἀρετὴ, præstantia quævis corporis vel animi vel fortunæ. Te placabilem fieri decet eorum exempla imitatum. εὐχαλῆς ἀγανῆς—*votis placidis, blandis,* ut supr. δάρεοισιν ἀγανοῖσι, 113. αγανοῖς ἵτεσσι, β', 180. Conf. illud Pind. θίδες εὐφέων εὐχαῖς Ol. 4. 21 sq. (498—9.) καὶ γάρ τι λιται—Etenim preces sunt Jovis filiæ magni, claudæque, rugosæque et oculis strabæ: Hæc descriptio personis convenit optime: vocantur Claudiæ, tarde enim et ægre, ad eum qui injuria affectus fuerit, acceditur, et genibus flexis oratur: rugosæ et strabæ, quia recto vultu adspicere non audent supplices, tristi insuper et dolore pleno. Hæc Sch. br. *Jovis filiæ*, quia a diis omnia, quasi auctoribus, repetuntur, et Jovi præcipue tribuitur supplicum cura. unde epith. *ἰκτήσιος.* et nuncupatur ἐπιτιμήτως *ἰκτάνων*, Od. 1. 270. Similem ob caussam vocatur ἄτη, πρέσβεα δίος θυγάτης, infr. τ', 91. ubi personam induit. Apposite hic notat Clarke; “Simili fere loquendi ratione ac Homerus hic Preces vocat δίος πούρας χωλάς τε βυσάς τε, Euripides mentis male sibi conscientiae cogitationes appellat τὰς αἰματωποὺς καὶ δρακοντώδεις κίρεας.” Sunt verba Orestis furiosi, v. 250. Ed. Pors. conf. et infr. γοργῶπτες, μέρην ἔργαται, δυναὶ θραῖ, v. 255. Est nempe sermo symbolicus, dum abstractæ mentis cogitationes se in personas moventes et

agentes mutant. (500). Ordines; κινόσαι μετόπισθ̄ ἄτης, ἀλέγουσι, i. e. sollicitæ sunt, nempe ad medendum vulnus, βλάβην, ab Ate illatum. Hinc 583. ἔξακονται ὄπισσω. (501 sq.). Per epith. ἀρτίπος, στιφαρή, designantur animi ferocientis vires ad injuriam inferendam: celeritas quoque; omnes ideo (λιτάς) cursu longe antevertit. De φάνην conf. supr. 6, 119. (504). ὃς μέν τ' αἰδεῖσται, etc. Sic supra 6, 23. αἰδεῖσθαι θ' ισχῆα.—Quisquis benigne excoepit filias Jovis. Hinc explicaveris epith. αἰδοῖος quo designantur, et ἡ ικέτης, suppplex, et ὁ ξένος, hospes, notante Heyn. De locutione ἄστον λέγει, vid. ad 6, 567. ubi sensus diverse instituitur. (506). ὃς δὲ κ' ἀγύνται, etc. i. e. αἰδεῖσθαι, reverentia eas prosequi; h.e. Si quis orantem supplicem pervicacius audire denegarit, suo fit periculo; τόνδε.....διναι ἄται κλονέουσιν ἐπιξυνόνται. Soph. Edip. Colon. 1242. (510). τιμὴν, ἥτ' ἄλλων περ—Honorem, reverentiam iis debitam, quibus mentes sapientum permoventur, ut supplices exaudiant; ἄλλων περ, aliorum quorumcunque, de qua vi partic. περ, conf. Hooge. §. V. p. 460. (511). τὰ δὲ ὄπισθ̄ ὄνοματά τοι. Anne recte Lat. Vulg. et alia in futurum nominaret? Debet esse, nec alia in futurum, &c. ὄνοματά τοι, hic ιωσίχοιτο, promitteret. Casum proponit; Si nec ab ira cessaret Agamemnon nec munera tibi vel in præsens vel in futurum satis ampla proponeret, haud mirer te auxilium recusaturum nec ad dandum impellerem etsi id precibus efflagitarent Achivi, χαρίουσι περ ἔργης—Nunc vero Agamemnon non modo injuriam deprecatur verum etiam munera mittit, 515. αὐτίκα, ut supr. in præsenti. (518). φίλατατοι, ut sup. Achilles ipse, 197—8. τῶν μὴ σύγερε μεντον—lit. nec orationem nec pedes (legationem) eorum asperneris: i. e. ut optime Clarke; Horum tu neque orationem neque legationem, nec quid dixerint nec quid fecerint tanti viri, itinere ad te suscepto, asperneris. Antiqua phrasis est ἐλέγχειν πόδας, h. e. τὴν ἐγκατάδι ἀφίξιν. Sch. br. (520). οὕτω καὶ τῶν πρόσθιν, etc. Sic etiam de priscis heroibus famam accepimus, etc. Exemplum adfert cur mitem se præbeat Achilles, longam et verbosam narrationem, seni vero optime convenientem, exorsus. μέμνησαι τὸδε ἔργον, πάλαι γεγενέσθαι, οὐ νέονός οὐ, sicut acciderat. Sch. br. (525). κουρῆτες. ιποδίνηγον incipit, episodium, in quo poematis universi quodammodo instituitur ratio. Ira Achillis adumbratur sub persona Meleagri, et in medias res rapitur lector, adeo ut narrationis epicæ et senilis consuetudinis serventur leges. Conf. Eustath. in loc. Curetes isti fuerunt Acarnanes, antiquiores Aetolæ incolæ, qui Pleuronem tenuerunt; Aetoli vero Calydonem. Bellum incidit, et labes prima, apri Calydonii immissio. Sch. br. Altius vero rem repetere licet ex odiis inter gentes: nam advenæ Aetoli partem agri colebant, Curetibus expulsis. Simultates de novo accenderat Meleagri factum.